Odpověď na dotazy uchazeče k VŘ Dodávka technického vybavení ze dne 22.7.2020 :

Hezký den, zasílám dotazy k výběrovému řízení "Dodávka technického vybavení".

1) V technické specifikaci tabletu máte uvedeno, že rozlišení předního fotoaparátu má být 8Mpix a zadního 5Mpix.
Bohužel, žádný takový tablet není (s přihlédnutím k ostatním parametrům).
Našel jsem ale tablet, kde je to přesně obráceně, tzn. přední má rozlišení 5Mpix a zadní 8Mpix.
Takže můj dotaz je, jestli není chyba v zadání?

Odpověď :
pro technickou specifikaci byl jako zdroj použít internet a zde opravdu bylo rozlišení předního a zadního fotoaparátu uvedeno chybně. Správný požadavek je tedy rozlišení předního fotoaparátu 5 Mpx a rozlišení zadního 8 Mpx.

2) U nabíjecí skříně požadujete 
"box pro bezpečné uložení, synchronizaci, ..."
"Pro možnost provádění synchronizace, nabíjení a obnovy požadujeme provedení skříně s USB rozhraním"
Bohužel, nativní sychnronizace přes USB je porporována pouze u Apple zařízení. Na androidu to lze pouze přes software třetích stran, který ale stojí cca 13 dolarů za kus / 1 rok - tzn. tuto cenu nemohu zahrnout do ceny boxu, protože se platí ročně.
Synchronizace android zařízení však lze přes WiFi a adnroid účty, pokud u Google máte zřízen education account.
Můj dotaz tedy zní, jestli můžeme nabídnou box, který bude mít USB rozhraní na nabíjení, avšak nejde přes USB tablety synchronizovat?

Odpověď : 
v zadání je přímo uvedeno pro možnost provádění synchronizace . Můžete takový box nabídnout, ale chceme, aby nabíjecí skříň USB synchronizaci např. přes specializovaný software umožňovala. Nyní bude skříň využívána hlavně pro bezpečné uložení a nabíjení. V budoucnu mohou být ve skříni skladovány zařízení, které USB synchronizaci budou přímo podporovat.
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